
 
平成 27年５月 15日 

各      位 
シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社 

代 表 取 締 役 社 長  小 島  甚 昭 

 (コード番号：6658) 
問い合わせ先： 取締役 経営管理担当 

亀 井 正 巳 

電話番号：０７５－８６１－８１００ 

 

剰余金の配当（復配）に関するお知らせ 

 

当社は、平成 27年５月15日開催の取締役会において、平成 27年３月 31日を基準日とする剰余金の

配当（復配）を行うことについて下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。 

なお、本件につきましては平成27年６月 26日開催予定の当社第 46回定時株主総会の決議を経て実施

する予定であります。 

 

記 

 
１．配当の内容 

                            

 
決定額 

直近の配当予想 

（平成 26年５月 15日） 

前期実績 

（平成 26年３月期） 

基 準 日 平成 27年３月 31日 平成 27年３月 31日 平成 26年３月 31日 

１株当たり配当金 ５円 00銭 ０円 00銭 ０円 00銭 

配当金総額 69百万円 ― ― 

効力発生日 平成 27年６月 29日 ― ― 

配当原資 利益剰余金 ― ― 

 
２． 復配の理由 

 

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題と位置付けており、配当原資確保のため収益力を

強化すると同時に、企業体質強化のための内部留保を勘案し、業績に裏付けられた適正な利益配分を継

続的かつ安定的に行うことを基本方針としております。 

そのような中、当社の配当につきましては誠に遺憾ながら平成 20年３月期以降、無配を継続しており

ました。この期間、当社では早期の復配を目指し業績の回復に努めてまいりましたが、当期におきまし

ては業績及び今後の事業展開を勘案いたしました結果、概ね配当の体制が整ったとの判断に至り復配す

ることにいたしました。 

株主の皆様には、長期にわたり多大なご迷惑をおかけしてまいりましたが、これまでのご支援に感謝

申し上げますとともに、今後も業績向上に邁進し、更なる企業価値向上に努めてまいります。 

 

 

以 上 


